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Dramatisk utvikling for Zahra! 
Hun står nå innfor sitt livs dilemma! Uansett hvilket valg hun tar, kan 

det være livstruende! 
For ca. 6 år siden ble det helt nødvendig for henne å ta en stor omfattende 

operasjon i magen. Det statlige tyrkiske helsevesen feilopererte henne. De sydde 

henne sammen med feil trå (som ikke smuldrer) og la inn fremmedlegemer i 

hennes kropp. I alle disse årene har hun gått med infeksjoner og store smerter. 

Stadig renner det ut væske gjennom hull som åpner seg i mageregionen. Hun blir 

bare tynnere og tynnere. En farmasøyt i Norge har funnet en spesiell kostbar 

styrkedrikk som han sponser. Da vi besøkte dem i mai i år, så hun litt bedre ut, 

selv om hun hadde store smerter og fremdeles var veldig tynn. Men nå er hun 

igjen blitt veldig syk og har gått ned 8 kg. Hun har kontaktet det statlige 

helsevesen, som sier at hun ikke kan leve slik. Hun må opereres, men ingen 

statlige sykehus er villig til å ta operasjonen, for risikoen er for stor. Det at legene 

anbefaler henne å prøve i utlandet, er jo som å «kaste salt i sårene». Det er jo 

nettopp dette som er familiens store mareritt, og egentlig årsak til problemene, at 

de er låst fast i dette landet som «statsløse» og ikke KAN reise noe sted. Det siste 

som har skjedd, er at Zahra har fått kontakt med en dame som er kirurg i et privat sykehus, og som sies å være en av de beste 

kirurgene i Tyrkia. Etter at Zahra har gått gjennom MR og CT, konkluderer hun med at hun vil kunne operere, ta ut alt som er 

gjort feil, og sy sammen på nytt. Men det er en stor og omfattende operasjon, som vil kunne komme på ca kr 90 000. Vi har 

bedt til Gud, og har hatt mange dype samtaler per telefon. Vi har sagt til dem: Dere må søke Gud og 

vurdere hva dere velger, men ikke ta økonomi med i vurderingen i det hele tatt. I tro til Gud 

garanterer vi at vi skal stille med penger, dersom dere velger operasjon. De ser nå ut for at de går for 

operasjon. De har jo egentlig ikke noe alternativ.  

 
Selvsagt er dette en grusom press-situasjon for familien, som kommer i tillegg til alle 

vanskelighetene de ellers har som diskriminerte flykninger, uten normale rettigheter i dette 

landet hvor alt er komplisert. Nå må vi stå sammen og løfte Zahra opp til Gud i troens bønn 

med takksigelse. Vi har en stor og mektig Gud som er full av kjærlighet, nåde og kraft! La oss 

stole på ham, at han løser dette problemet, og også åpner en dør for dem, slik at de snart kan 

komme ut i full frihet, og leve normalt i tjeneste for Gud.  

 

Tusen takk til deg som støtter dette prosjektet, og de andre viktige prosjektene i Aksjon for 

Håp! Må Guds velsignelse hvile over deg og dine! Vennlig hilsen Randi og Jan Hoholm 
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